CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal KIM KATAGUIRI

Praça dos Três Poderes - Câmara dos Deputados

Anexo IV, 4º andar, gabinete 421

dep.kimkatguiri@camara.leg.br

CEP 70160-900 - Brasília-DF

Requerimento nº   de 2020

(do deputado federal Kim Kataguiri - DEM-SP)

Requer coautoria do PL

5490/2020

Senhor presidente,

 Requeiro a coautoria do PL 5490/2020, do deputado Camilo Capiberibe - PSB/AP,

que “Cria o Plano Nacional de Erradicação da Contaminação por Mercúrio, e dá outras

providências”

Sala das Sessões, 17/12/2020

KIM KATAGUIRI

Deputado Federal (DEM-SP)

De acordo:

Camilo Capiberibe

Deputado federal (PSB-AP)

*C
D2

03
79

14
63

50
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r K
im

 K
at

ag
ui

ri
(D

EM
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
36

6,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
98

5/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

8/
12

/2
02

0
11

:4
9

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Kim Kataguiri)

R e q u e r  c o a u t o r i a  d o  P L

5490/2020

Assinaram eletronicamente o documento CD203791463500, nesta ordem:

 1  Dep. Kim Kataguiri (DEM/SP)

 2  Dep. Camilo Capiberibe (PSB/AP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r K
im

 K
at

ag
ui

ri
(D

EM
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
36

6,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
98

5/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

8/
12

/2
02

0
11

:4
9

- M
es

a